


    

        
            
                    
                        [image: IHAS - Protivýbuchová ochrana a ATEX]
                    
                
            

            
            
        


        
            	Novinky
	Služby
                    	ATEX služby
	Laboratoř
	Požárně technické charakteristiky
	Školení
	Výpočty tlakové odolnosti
	Strojní direktiva


                
	Inspekční orgán
	Reference
	Ke stažení
	FAQ
	O nás
	Kontakt
	
                    
                        [image: English language]
                    
                


        

    




    
        Spojení s EXperty

        Protivýbuchová ochrana a ATEX

        
        Naše služby
    





    
    
        

            
                O nás

            


            
                
                    [image: ex certifikace ihas]
                

                
                    IHAS - Protivýbuchová ochrana a ATEX

                    
                        Protivýbuchová ochrana je naší doménou a pokud máte otázky týkající se ATEX nebo si nejste jisti v naplňování požadavků české nebo evropské legislativy, IHAS je připraven vám pomoci.
                    

                    
                    
                        Konzultace expertů IHAS pokrývají oblasti hodnocení rizik, klasifikaci prostor, inspekci zařízení, návrhy opatření i samotného zpracování Dokumentace o ochraně před výbuchem. Na základě analýzy problému a seznámení se s provozovanou technologií zpracujeme detailní zprávu doplněnou o návrh nejefektivnějšího řešení vašeho problému.
                    

                

            


        

    

    
    
        

            
                Služby

                
                    Nabízíme komplexní služby v oblasti prevence rizik v prostorách s nebezpečím výbuchu. Sdružili jsme opravdu špičkový tým expertů z řad soudních znalců, inspekčních orgánů a vysokoškolských odborných pracovišť.
                

            


            
                
                    
                        
                        [image: atex sluzby ihas]
                    

                    ATEX služby

                    
                        Posudková činnost v oblasti rizik výbuchu, zpracování dokumentace o ochraně před výbuchem a Protokolů o určení vnejších vlivů
                    

                

                
                    
                        [image: laborator ihas]
                    

                    Laboratoř

                    
                        Realizace speciálních technických měření (měření prašnosti, měření vodivosti, aj.)
                    

                

                
                    
                        [image: pozarne technicke charakteristiky ihas]
                    

                    Požárně-technické charakteristiky

                    
                        Stanovování základních technicko-bezpečnostních parametrů prachů, plynů a par kapalin v naší laboratoři
                    

                

                
                    
                        [image: skoleni ihas]
                    

                    Školení

                    
                        Vzdělávání v oblasti ochrany a prevence před výbuchem v souladu s požadavky NV č. 406/2004 Sb.
                    

                

                
                    
                        [image: vypocty tlakove odolnosti ihas]
                    

                    Výpočty tlakové odolnosti

                    
                        Speciální numerické výpočty posuzovaných zařízení a pevnostní výpočty technologických celků
                    

                

                
                    
                        [image: strojni direktiva ihas]
                    

                    Strojní direktiva

                    
                        Posuzování rizikovosti strojních zařízení nebo technologických celků dle NV 378/2001 Sb. a 2006/42/ES
                    

                

            


        

    


    
        

            
                Reference

                Našich služeb využívá řada velkých světových značek


            



            

                
                    
                        [image: cez]
                    

                


                
                    
                        [image: pilsner]
                    

                



                
                    
                        [image: pg]
                    

                






                
                    
                        [image: zentiva]
                    

                





                
                    
                        [image: bosch]
                    

                



                
                    
                        [image: liberty steel]
                    

                


                
                    Všechny reference
                


            


        

    
    
    
        

            
                Kontaktujte nás

                Pokud vás zaujala nabídka nebo si s něčím nevíte rady, neváhejte nás kontaktovat.

                Kontakty
            


        

    









    
        
            
                
                    © Copyright IHAS s.r.o. 
                

                
                                          info@ihas.cz
                

            

        

    


        

        
        
        
        
        
        
        

        
        

